
Uchwała Nr 57/259/2016 

Zarządu Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 23 marca 2016 r. 

 

w sprawie przyjęcia sprawozdania rocznego z wykonania budżetu powiatu nowomiejskiego za 2015 r. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 w związku z art. 60 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2015 r. poz. 1445 ze zm.) i art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze 
zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie roczne za 2015 r. z wykonania budżetu powiatu nowomiejskiego jak w załącznikach od 1 

do 8  niniejszej uchwały wraz z informacją o stanie mienia. 
 

§ 2. Przedstawia się Radzie Powiatu Nowomiejskiego: 

1) sprawozdanie roczne z wykonania budżetu zawierające zestawienie dochodów i wydatków wynikające z zamknięć 
rachunków budżetu powiatu w szczegółowości określonej jak w uchwale budżetowej o których mowa w 
załącznikach Nr od 1 do 8; 

2) informację o stanie mienia powiatu, zgodnie z załącznikiem Nr 9. 
 
§ 3. Przedstawia się Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Olsztynie, Delegatura w Elblągu: 

1) sprawozdanie roczne z wykonania budżetu zawierające zestawienie dochodów i wydatków wynikające z zamknięć 
rachunków budżetu powiatu w szczegółowości określonej jak w uchwale budżetowej o których mowa w 
załącznikach Nr od 1 do 8. 

 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 


